1 - A qual unidade da Secretaria de Assistência Social do município foi 
destinado o veículo acima citado para a prestação dos serviços necessários? 

2 - Sob a responsabilidade, direta, de qual unidade do Setor Social ficará 
referido veículo? 

3 - Como e para que fim serão utilizados os R$ 16.000,00 (dezesseis mil) 
restantes da compra dos referido veículo? 

JUSTIFICATIVA: 
Tal solicitação torna-se necessária, visto que as informações prestadas por 

Vossa Excelência por meios das redes sociais, dão conta que o referido veículo foi 
disponibilizado pelo Governo Federal para uso da unidade do Centro de Referência